[bookmark: _GoBack]南昌航空大学教务处

关于2024-2025学年第二学期重修选课的通知
各学院：
根据学校工作安排，现将2024-2025学年第二学期重修选课工作要求通知如下：
一、选课时间：2月24日—3月3日。
二、修读方式：本次重修采用单独开班或跟班修读两种方式。
三、选课范围和说明：
1.本次重修范围为2023-2024-2及以前学期未通过课程（通识教育选修课除外）。
2.此次有8门课程单独开设重修班（详见下表）。重修单独开班的课程，学生必须选择跟重修班修读，不可以跟正常教学班修读和考核。重修单独开班的课程平时考核、考试管理与正常课程一致，成绩由上课教师录入。跟班修读的课程与原班级考核方式一致，总评成绩与正常修读的学生一样，由平时成绩等各项成绩计算生成。如有课程冲突的，凭课表向任课老师请假，考勤可不做要求，但需完成课程作业及其它学习任务。
教务员老师将于3月5日审核并提交选课数据。
四、选课步骤（详见附件1）：
1.选择单独开班重修课及跟班重修的学生登录到南昌航空大学教务管理系统（http://jwc-publish2.jwc.nchu.edu.cn/），点击“统一身份认证登录”，登陆后按考试报名——重修报名选课——选课——选定进行选课。密码登陆错误请携带学生证到信息中心C栋（C415）处修改。建议在PC端采用360浏览器，google或者IE9.0以下版本浏览器进行选课。
2.选课成功后，“是否选课”标记将变成“√”。
3.选课成功后理论和单独设课的实验课程会出现在学生课表上，其它未排课的实践性教学环节课程，不会出现在学生课表。学生选课后即可按选课结果上课。
五、听课（准考证）证
学校不再统一发放听课（准考证）证，学生可在3月5日后在原选课处点击“打印”，将听课（准考证）证打印出来。学生务必按照所选课程的时间、地点参加课程学习，学校不再另行通知上课时间。学生应重点查阅该课程的结束周次，以免错过该课程的考核时间。重修考试时间地点一般与所跟班级一致，学生凭听课（准考）证参加考试；单独开班重修课程的考试时间和地点请及时关注任课教师和教务处发布的相关信息。
六、特别说明：
1．报名选课是否成功以在教务系统中选上班级为准，未在规定时间内选课的课程不允许参加考试，成绩不予承认。学生应当仔细查阅本学期课表(本学期教学安排可参考教务处主页重修选课通知附件2)，确定本学期可重修的课程及其开课班级、任课老师、开课时间及方式。
2．选课时先选本专业低年级课程，也可在本学院范围内跨专业选课。公共课程若本学院本学期未开课，可选其他学院开设的相应课程，但学时、学分和考试要求须相同。部分课程如因培养方案变更关联不上选课数据以及部分实践性课程网上课表无安排（课设、实习等等），可咨询所在学院教务员老师。
3.重修选课不检查课表冲突，请同学们在选课结束后，应立刻查询本人的课表（“登录教务系统”—“个人课表查询”），如时间上有冲突，可及时调整：在系统开放时间内（3月3日前）可以选择退课，在课程对应学期重修选课开放时再选课。重修采取自愿报名选课的原则，学生可以自主选择重修学期。系统一旦关闭，不得再补选、改选和退选，请同学们慎重选课。
4.体质健康标准测试未通过的学生不参加重修选课，后期由体育学院统一安排再次测试，具体测试时间和地点另行通知。
5．请各学院务必做好学生的重修选课指导工作，若在报名选课时遇到问题，可及时与教务员老师联系，以保证所有学生都能在规定时内选课重修。
七、联系电话：
选课期间选课咨询电话：0791-83863717；
登录账号问题咨询电话：0791-83863780；
课程问题咨询电话：各学院教务办。
教务处
2025年2月21日
附表：2024-2025学年第二学期单独重修班课程表
	序号
	开课单位
	课程编号
	课程名称
	开课时间
	讲课周次
	地点

	1
	电工电子技术教研部（实验中心）
	230413001
	电工电子技术A
	见个人课表
	10-17,2-9
	以课表为准

	2
	大学外语教研一部
	230511002
	大学英语2
	见个人课表
	2-17
	以课表为准

	3
	大学数学教学研究部
	230711002
	高等数学A2
	见个人课表
	2-17
	以课表为准

	4
	大学数学教学研究部
	230711004
	高等数学B2
	见个人课表
	2-15
	以课表为准

	5
	大学数学教学研究部
	230711008
	线性代数A
	见个人课表
	2-11
	以课表为准

	6
	大学数学教学研究部
	230711009
	线性代数B
	见个人课表
	2-9
	以课表为准

	7
	大学物理教研部
	230811001
	大学物理A1
	见个人课表
	2-17
	以课表为准

	8
	大学物理教研部
	230811003
	大学物理B1
	见个人课表
	2-13
	以课表为准